ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO

CNPJ: 06.553.770/0001 – 48

Avenida Carlos Libório, 101 – Centro

Monsenhor Hipólito – PI • CEP: 64.650-000

Fone: (89) 8138-5459 E-mail: licitacoespmmh@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 086/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 030/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025

OBJETO: “SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE CONTROLE

ESPECIAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E A UNIDADE MISTA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO

- PI”.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MONSENHOR HIPÓLITO/PI.

CONTRATADA: ELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ

nº 03.748.673/0001-12.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contando a partir da data da assinatura do contrato.

VALOR: R$ 3.108,75 (três mil, cento e oito reais e setenta e cinco centavos).

FONTE DE RECURSOS: 500; 600; 621.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de novembro de 2025.

Antônio Djalma Bezerra Policarpo

Prefeito Municipal

mailto:licitacoespmmh@gmail.com

		2025-11-28T11:27:29-0300
	ANTONIO DJALMA BEZERRA POLICARPO:50384503420